51

bus nos re-fo - - ve - - ve sem-per ad - iu-van-do pro - se-  
 - fo-ve sem-per ad - iu-van-do pro - se-que-re  
 ne - ri-bus nos re - fo-ve, nos re - fo - ve, sem-per ad-iu- van-do pro-  
 et tu-is mu-ne - ri-bus nos re - fo - - ve et tu-is mu - ne - ri-bus nos re - fo - - ve sem-per  
 ad -

72

ia al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia.

al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia.

le - lu - ia al - le - lu - ia, al - le - lu - ia al - le - lu - ia.

lu - ia, al - le - lu - ia al - le - lu - ia, al - le - lu - ia.